



Berlin Bildirgesi,
Avrupa Parlamentosu
Başkanı Hans Gert
Pötering, Almanya
Başbakanı Merkel ve
AB Komisyonu
Başkanı Barroso
tarafından imzalandı.

AB temel değerlerimiz AB özgürlükleri korumak

AB 50. yılı sebebiyle düzenlenen törende "Berlin Bildirgesi" ile ilgili bir konuşma yapan Almanya Başbakanı Merkel, demokrasi, insan onurunun korunması ve düşünce özgürlüğü gibi konuların AB'nin temel değerleri olduğunu söyledi

BERLİN - AB'nin kuruluşunun 50. yılı, Almanya'nın başkanı Berlin'de düzenlenen resmi törene katıldı. Alman Tarih Müzesindeki törene AB ülkelerinin hükümet ve devlet başkanları, eşleriyle birlikte katıldı. Törende konuşan Almanya Başbakanı Angela Merkel, AB'nin vatandaşlarına barış, özgürlük ve refah getirdiğini belirterek, 25 Mart 1957 tarihinde 6 ülke tarafından kurulan topluluğun günümüzde büyük bir birlik olduğunu işaret etti. Avrupa'nın birlikte hareket etmişinde çok başarılı olduğunu ifade eden Merkel, bunun gitikçe küçülen bir dünyada daha da büyük önem kazandığını kaydetti. İtalya Başbakanı Romano Prodi, konuşmasında AB için yoğun şekilde çaba harcandığını belirtti. Birlik için Avrupa'da geçmişte yaşanan acıların pantezini olduğunu kaydeden Prodi, Avrupa'da iç pazar kurduklarını ve sınırları kaldırdıklarını ifade etti.

Almanya'ya takdir

Prodi, bu çabaların sürdürülmesini isterken, bunun için yeni kurallar gerektirildiğine işaret etti. AB'nin önünde küresel sorunların bulunduğunu belirten Prodi, hiçbir ülkenin bu sorunları tek başına çözemeyeceğine dikkatli çekti. AB Komisyonu Başkanı Jose Manuel Barroso, Almanya'nın AB konusundaki çabalarını takdir ederek, AB sayesinde Avrupa ülkelerinin seslerini daha fazla duyduklarını ve tek başına çözemeyecekleri sorunları çözebildiklerini söyledi. AB'nin 50 yıldan bu yana insan onurunu koruması, özgürlük ve dayanışma için çaba harcadığını ifade eden Barroso, gelecek 50 yılda da bu değerleri sınırlar ötesinde insanlara öneceklerini, ancak bunları hiç kimseye zorla kabul ettirmeyeceklerini kaydetti.

Kimliğimiz vazgeçilmez

Barroso, AB'nin hareket yeteneğinin artırılması ve globalleşmeye hazırlıklı hale

getirilmesi, bunun için de Komisyon, Avrupa Parlamentosu ve vatandaşların birlikte çaba harcaması gerektiğini belirtti. Avrupa Parlamentosu Başkanı Hans Gert Pötering de, AB'yi, "Avrupa tarihinin en büyük başarı ve istikrar projesi" olarak nitelendirdi. Avrupalı kimliğinin yasamlarının vazgeçilmez bir parçası olduğunu söyledi. Pötering, bunun için de 2009 yılında yapılacak parlamento seçimlerine kadar bir Avrupa Anayasasının kabul edilmesini istediklerini kaydetti. Almanya Başbakanı Merkel, daha sonra "Berlin Bildirgesi" ile ilgili bir konuşma yaptı. Merkel, bu konuşmada, demokrasi, insan onurunun korunması ve düşünce özgürlüğü gibi konuların AB'nin temel değerleri olduğunu ve bu değerlerin kendi inatına göre Avrupa'nın Hristiyan ve Yahudi kökenli geçmişiyle dayandığını söyledi.



Başbakan Merkel,
AB üyesi ülkelerin
liderleri onuruna
verilen akşam
yeməğine eş
Joachim Sauer ile
birlikte geldi.

Keskin: Nezaketsizlik yapıldı

BERLİN - Sol Parti, PDS Federal Milletvekili Hakkı Keskin, Federal Almanya Hükümeti'nin Berlin'deki AB'nin 50. kuruluş yıldönümünü kutlamalarına, aday ülkeler Hırvatistan ve Türkiye'yi davet etmemesini "büyük nezaketsizlik" olarak değerlendirdi. Başbakan Merkel'in daha önce AB'nin iki ülke ile imzaladığı anlaşmaları sadık kalacaklarını söylediğini hatırlatan Keskin, "Sayın Merkel, Hırvatistan ve Türkiye'yi davet etmeyecek bu ülkelere dışlayıcı davranmaktan rahatsız olduğumuzu göstermektedir. Bu durumda



Hakkı
Keskin

kendisine nasıl güvenilebilecektir? Yoksa bu politika Federal Almanya hükümetinin bu ülkelere verdiği diyalog gösteremediğinden mi kaynaklanmaktadır? Hırvatistan ve Türkiye'nin davet edilmesindeki gerçek nedenler ne olursa olsun, Almanya'nın bu tutumunu, özellikle de İtalya ile kayıtladığı, kabul etmek mümkün değildir. Bu diplomatik nezaketsizliğin secece olarak düzeltilmesi gerekmektedir. Bu konuda özellikle Alman Dışişleri Bakanı sıyan Steinmeier'e b-nemil bir görev düşmektedir" şeklinde konuştu.